
TARIFS 2016 
Votés en conseil municipal du 15 décembre 2015 

 
 

TARIFS 2015 
en euros 

TARIFS 2016 
en euros 

1/ Concessions dans les cimetières     

a) Columbarium     

15 ans 36,9 37,2 

30 ans 73,6 74,1 

50 ans 110,5 111,3 

perpétuelle 184,0 185,3 

     

b) Concessions / m2 Part Mairie Part CCAS Part Mairie Part CCAS 

15 ans 10,4 5,2 10,5 5,2 

30 ans 20,6 10,4 20,7 10,5 

50 ans 29,2 14,5 29,4 14,6 

perpétuelle 51,6 25,8 52,0 26,0 

     

2/ Dépositoire     

< 3 mois Gratuit Gratuit 

Entre 3 et 6 mois 10,7 10,8 

> 6 mois 21,4 21,5 

     

3/ Caveaux (vente)     

Fosse complète d'une place 1 445,2 1 455,3 

Fosse complète deux places 2 033,3 2 047,5 

Fosse complète quatre places 2 545,2 2 563,0 

Fosse complète six places 3 630,0 3 655,4 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

    

4/ Locaux associatifs et salle des fêtes (forfait) 

Locaux associatifs (salle Mercure et 
Tricou) 

73,5 74 

Salle des Fêtes 1 jour 94,7 95 

Salle des Fêtes 2 jours 161,1 162 

Tarif horaire 8,6 8,6 

Dépôt de garantie 161,1 200,0 

     

5/ Gens du voyage     

Dépôt de garantie 120 120 

Droit de place (journalier) 1,11 1,12 

Electricité 0,17 0,17 

Eau (m3) 2,72 2,74 



Forfait / dysfonctionnement technique 
Délibération n°75 - 

18/09/2014 
Délibération n°52 - 

19/05/2015 

     

6/ Prêts divers : dépôts de garantie     

Fourgon (Master) 160,00 160,00 

Verres plastiques  1,00 1,00 

     

7/ Repas     

Cantine (enfants résidant à Labège) 3,10 3,20 

Carte cantine perdue 7,00 7,00 

     

8/ Droit de Place     

Tarif au m2 (prorata utilisation) 20,14 20,28 

     

9/ Médiathèque     

a) Adhésion   

Labégeois Gratuit Gratuit 

Non Labégeois 17,50 17,80 

Mineur/chômeur/RMI Labégeois Gratuit Gratuit 

Mineur/chômeur/RMI non Labégeois 5,50 5,50 

Carte (en cas de perte) 2,00 2,00 

     

b) Photocopies     

A4 noir et blanc 0,10 0,10 

A3 noir et blanc 0,20 0,20 

     

10/ Terrain de foot Innopole     

Tarif séance 221,5 223,1 

Supplément éclairage (tarif horaire) 29,7 29,9 
 
 

 
 
 
 
 
 

    

11/ Marché de plein vent     

Commerçants permanents 0,50 € / mètre linéaire 0,50 € / mètre linéaire 

Commerçants volants avec électricité 1 € /ml 1 € /ml 

Commerçants volants sans électricité 0,65 € /ml 0,65 € /ml 

 


